[image: image1.jpg]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 20.04.2016г. № 10

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.04.2016г.                                                                          № 69
город Тимашевск

Об исполнении мероприятий программы социально-экономического  развития муниципального образования Тимашевский район                            на 2013-2017 годы за 2015 год
Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Тимашевский район, статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет муниципального образования Тимашевский район р е ш и л:
1. Информацию об исполнении мероприятий программы социально-экономического развития муниципального образования Тимашевский район на 2013-2017 годы за 2015 год принять к сведению (приложения № 1-3).

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать настоящее решение.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район                                                     А.М.Устименко